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COMUNICATO STAMPA

INFORMATIVA SUL PIANO DI ACQUISTO AZIONI PROPRIE

Milano, 5 giugno 2017. Si comunica che, nell'ambito della vigente autorizzazione all’acquisto ed
alla disposizione di azioni proprie deliberata dall’Assemblea degli Azionisti del 12 aprile 2017 ed
al piano di acquisto di azioni proprie gia avviato dal Consiglio di Amministrazione il 12 gennaio
2017, Prysmian S.p.A. ha acquistato sul Mercato Telematico Azionario (MTA) gestito da Borsa
Italiana nel periodo dal 29 maggio al 2 giugno 2017 compresi, n. 160.022 azioni al prezzo medio
di euro 24,7519 per azione, per un controvalore complessivo di euro 3.960.841,88.

Sulla base delle informazioni fornite dall’intermediario incaricato per I'attuazione del programma
di acquisto di azioni proprie, si riporta qui di seguito il riepilogo delle operazioni di acquisto, su
base giornaliera, in forma aggregata:

Data Numero azioni Prezzo Medio Controvalore
operazione acquistate (euro) (euro)
29 maggio 2017 85.863 24,7543 2.125.476,05
30 maggio 2017 5.345 24,7017 132.030,75
1° giugno 2017 68.814 24,7527 1.703.335,08

Dall’avvio del piano di acquisto, Prysmian S.p.A. ha acquistato n. 3.565.326 azioni ordinarie per
un controvalore complessivo di euro 87.658.648,71.

Tenuto conto degli acquisti sopra menzionati, alla data del 2 giugno 2017 Prysmian S.p.A.
detiene direttamente ed indirettamente n. 6.159.256 azioni proprie, pari a circa il 2,84% del
capitale sociale.

In allegato al presente comunicato si riportano, in forma dettagliata e su base giornaliera, le
informazioni relative alle operazioni di acquisto compiute nell’anzidetto periodo.

Prysmian Group

Prysmian Group é leader mondiale nel settore dei cavi e sistemi per energia e telecomunicazioni. Con quasi 140 anni di
esperienza, un fatturato di oltre 7,5 miliardi di Euro nel 2016, 21.000 dipendenti in 50 Paesi e 82 impianti produttivi, il
Gruppo vanta una solida presenza nei mercati tecnologicamente avanzati e offre la pitt ampia gamma di prodotti, servizi,
tecnologie e know-how. La societa opera nel business dei cavi e sistemi terrestri e sottomarini per la trasmissione e
distribuzione di energia, cavi speciali per applicazioni in diversi comparti industriali e cavi di media e bassa tensione
nell'ambito delle costruzioni e delle infrastrutture. Per le telecomunicazioni il Gruppo produce cavi e accessori per la
trasmissione di voce, video e dati, con un'offerta completa di fibra ottica, cavi ottici e in rame e sistemi di connettivita.
Prysmian & una public company, quotata alla Borsa Italiana nell’indice FTSE MIB.

Investor Relations

Cristina Bifulco

Investor Relations Director

Ph. 0039 02 6449.1
mariacristina.bifulco@prysmiangroup.com
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Lorenzo Caruso
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Il presente comunicato stampa e disponibile sul sito internet della societa all’indirizzo www.prysmiangroup.com € presso
il meccanismo di stoccaggio autorizzato delle informazioni regolamentate fornito da Spafid Connect S.p.A. allindirizzo
www.emarketstorage.com




Date 29 May 2017

Company name | Prysmian S.p.A

ISIN ITO004176001
Security Side Quantity | Price | LastMkt ExecutionTime Currency

(GMT)

PRY.MI Buy 412 24,8200 Milan 11:48:53 EUR
PRY.MI Buy 207 24,8200 Milan 11:48:53 EUR
PRY.MI Buy 181 24,8200 Milan 11:48:53 EUR
PRY.MI Buy 267 24,8300 Milan 11:48:53 EUR
PRY.MI Buy 145 24,8300 Milan 11:48:53 EUR
PRY.MI Buy 255 24,8300 Milan 11:48:53 EUR
PRY.MI Buy 203 24,8300 Milan 11:48:53 EUR
PRY.MI Buy 89 24,8100 Milan 11:54:02 EUR
PRY.MI Buy 137 24,8200 Milan 11:59:26 EUR
PRY.MI Buy 266 24,8200 Milan 11:59:26 EUR
PRY.MI Buy 369 24,8200 Milan 11:59:26 EUR
PRY.MI Buy 385 24,7800 Milan 12:02:01 EUR
PRY.MI Buy 380 24,7800 Milan 12:02:01 EUR
PRY.MI Buy 429 24,7400 Milan 12:10:44 EUR
PRY.MI Buy 422 24,7700 Milan 12:16:49 EUR
PRY.MI Buy 384 24,7300 Milan 12:29:59 EUR
PRY.MI Buy 405 24,7300 Milan 12:29:59 EUR
PRY.MI Buy 10 24,7800 Milan 12:54:02 EUR
PRY.MI Buy 363 24,7800 Milan 12:54:02 EUR
PRY.MI Buy 363 24,7800 Milan 12:54:02 EUR
PRY.MI Buy 415 24,7800 Milan 12:54:02 EUR
PRY.MI Buy 425 24,7800 Milan 12:54:02 EUR
PRY.MI Buy 204 24,7900 Milan 12:58:23 EUR
PRY.MI Buy 237 24,7900 Milan 12:58:23 EUR
PRY.MI Buy 441 24,7900 Milan 12:58:23 EUR
PRY.MI Buy 401 24,7700 Milan 13:01:10 EUR
PRY.MI Buy 391 24,7700 Milan 13:01:10 EUR
PRY.MI Buy 43 24,7100 Milan 13:12:57 EUR
PRY.MI Buy 398 24,7100 Milan 13:13:00 EUR
PRY.MI Buy 106 24,7100 Milan 13:13:00 EUR
PRY.MI Buy 283 24,7100 Milan 13:13:00 EUR
PRY.MI Buy 382 24,6900 Milan 13:25:17 EUR
PRY.MI Buy 368 24,6900 Milan 13:25:17 EUR
PRY.MI Buy 449 24,7400 Milan 13:34:48 EUR
PRY.MI Buy 405 24,7400 Milan 13:34:48 EUR
PRY.MI Buy 373 24,7400 Milan 13:34:48 EUR
PRY.MI Buy 428 24,7100 Milan 13:39:14 EUR
PRY.MI Buy 407 24,7000 Milan 13:40:04 EUR
PRY.MI Buy 378 24,7000 Milan 13:55:13 EUR
PRY.MI Buy 394 24,7000 Milan 13:55:13 EUR
PRY.MI Buy 474 24,7000 Milan 13:55:13 EUR
PRY.MI Buy 404 24,7000 Milan 13:55:13 EUR
PRY.MI Buy 300 24,7000 Milan 14:01:10 EUR
PRY.MI Buy 418 24,7200 Milan 14:03:32 EUR
PRY.MI Buy 404 24,7200 Milan 14:03:32 EUR
PRY.MI Buy 439 24,7200 Milan 14:03:32 EUR
PRY.MI Buy 416 24,7200 Milan 14:03:32 EUR
PRY.MI Buy 413 24,7900 Milan 14:20:44 EUR
PRY.MI Buy 496 24,7900 Milan 14:20:44 EUR
PRY.MI Buy 259 24,7900 Milan 14:20:44 EUR
PRY.MI Buy 71 24,7900 Milan 14:20:44 EUR
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Date 30 May 2017

Company name | Prysmian S.p.A

ISIN IT0004176001
Security Side Quantity | Price | LastMkt ExecutionTime Currency

(GMT)

PRY.MI Buy 119 24,6900 Milan 08:06:00 EUR
PRY.MI Buy 250 24,6900 Milan 08:06:00 EUR
PRY.MI Buy 473 24,6700 Milan 08:06:10 EUR
PRY.MI Buy 400 24,6900 Milan 08:11:34 EUR
PRY.MI Buy 58 24,6900 Milan 08:11:34 EUR
PRY.MI Buy 250 24,6900 Milan 08:11:34 EUR
PRY.MI Buy 106 24,6900 Milan 08:11:34 EUR
PRY.MI Buy 14 24,7000 Milan 08:13:42 EUR
PRY.MI Buy 360 24,7000 Milan 08:13:42 EUR
PRY.MI Buy 408 24,6700 Milan 08:14:29 EUR
PRY.MI Buy 439 24,6700 Milan 08:20:03 EUR
PRY.MI Buy 47 24,6700 Milan 08:26:44 EUR
PRY.MI Buy 370 24,6700 Milan 08:26:44 EUR
PRY.MI Buy 420 24,7200 Milan 08:35:10 EUR
PRY.MI Buy 419 24,7100 Milan 08:35:25 EUR
PRY.MI Buy 247 24,7500 Milan 08:48:03 EUR
PRY.MI Buy 365 24,7500 Milan 08:49:39 EUR
PRY.MI Buy 200 24,7500 Milan 08:49:39 EUR
PRY.MI Buy 400 24,7500 Milan 09:20:12 EUR




Date 1 June 2017

Company name | Prysmian S.p.A

ISIN IT0004176001
Security Side Quantity | Price | LastMkt ExecutionTime Currency

(GMT)

PRY.MI Buy 509 24,7900 Milan 12:21:27 EUR
PRY.MI Buy 428 24,7900 Milan 12:21:28 EUR
PRY.MI Buy 367 24,7900 Milan 12:35:30 EUR
PRY.MI Buy 117 24,7900 Milan 12:38:40 EUR
PRY.MI Buy 271 24,7900 Milan 12:38:40 EUR
PRY.MI Buy 396 24,7800 Milan 12:38:53 EUR
PRY.MI Buy 368 24,7900 Milan 12:44:47 EUR
PRY.MI Buy 379 24,7600 Milan 12:45:51 EUR
PRY.MI Buy 387 24,7600 Milan 12:51:10 EUR
PRY.MI Buy 325 24,7700 Milan 12:51:49 EUR
PRY.MI Buy 334 24,7700 Milan 12:51:49 EUR
PRY.MI Buy 388 24,8000 Milan 12:52:41 EUR
PRY.MI Buy 407 24,8200 Milan 12:55:35 EUR
PRY.MI Buy 1142 24,8200 Milan 12:55:35 EUR
PRY.MI Buy 909 24,8400 Milan 13:03:18 EUR
PRY.MI Buy 826 24,8400 Milan 13:04:42 EUR
PRY.MI Buy 309 24,8500 Milan 13:10:49 EUR
PRY.MI Buy 93 24,8500 Milan 13:10:49 EUR
PRY.MI Buy 356 24,8500 Milan 13:10:49 EUR
PRY.MI Buy 200 24,8500 Milan 13:10:49 EUR
PRY.MI Buy 366 24,8500 Milan 13:24:12 EUR
PRY.MI Buy 498 24,8500 Milan 13:24:12 EUR
PRY.MI Buy 399 24,8500 Milan 13:32:42 EUR
PRY.MI Buy 452 24,8500 Milan 13:32:42 EUR
PRY.MI Buy 679 24,8400 Milan 13:32:46 EUR
PRY.MI Buy 438 24,8400 Milan 13:34:35 EUR
PRY.MI Buy 581 24,8300 Milan 13:35:31 EUR
PRY.MI Buy 552 24,8200 Milan 13:37:09 EUR
PRY.MI Buy 582 24,8100 Milan 13:38:22 EUR
PRY.MI Buy 518 24,8100 Milan 13:41:33 EUR
PRY.MI Buy 432 24,8100 Milan 13:41:33 EUR
PRY.MI Buy 188 24,8000 Milan 13:41:58 EUR
PRY.MI Buy 333 24,8000 Milan 13:41:58 EUR
PRY.MI Buy 437 24,7900 Milan 13:44:24 EUR
PRY.MI Buy 205 24,8000 Milan 13:46:21 EUR
PRY.MI Buy 158 24,8000 Milan 13:46:21 EUR
PRY.MI Buy 424 24,7900 Milan 13:47:52 EUR
PRY.MI Buy 421 24,7900 Milan 13:52:09 EUR
PRY.MI Buy 414 24,7800 Milan 13:52:57 EUR
PRY.MI Buy 409 24,7800 Milan 13:56:50 EUR
PRY.MI Buy 425 24,7700 Milan 14:01:11 EUR
PRY.MI Buy 348 24,7700 Milan 14:05:19 EUR
PRY.MI Buy 40 24,7700 Milan 14:05:19 EUR
PRY.MI Buy 426 24,7500 Milan 14:13:41 EUR
PRY.MI Buy 22 24,7200 Milan 14:17:00 EUR
PRY.MI Buy 377 24,7200 Milan 14:17:00 EUR
PRY.MI Buy 376 24,7100 Milan 14:17:55 EUR
PRY.MI Buy 430 24,7200 Milan 14:21:42 EUR
PRY.MI Buy 365 24,7200 Milan 14:27:00 EUR
PRY.MI Buy 30 24,7200 Milan 14:27:10 EUR
PRY.MI Buy 318 24,7200 Milan 14:27:10 EUR
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71
89
83
84
144
417

334
55
371
418
431
419
360
434
277
411
105
397
409
156
501
374
477
429
561
483
390
27
122
480
125
81
252
300
60
433
432
312
75
356
502
541
35
451
442
555
582
518
399
534
496
174
83
147
409
366
78

24,7200
24,7100
24,7100
24,7100
24,7100
24,6900
24,7100
24,7100
24,7100
24,6900
24,6900
24,6900
24,6600
24,6700
24,6700
24,6700
24,6700
24,6700
24,6700
24,6700
24,6700
24,7000
24,7000
24,7500
24,7500
24,7400
24,7400
24,7400
24,7400
24,7400
24,7400
24,7400
24,7400
24,7400
24,7400
24,7600
24,7600
24,7700
24,7600
24,7600
24,7500
24,7500
24,7500
24,7500
24,7500
24,7400
24,7400
24,7300
24,7300
24,7200
24,7200
24,7100
24,7200
24,7200
24,7200
24,7100
24,7100
24,7100

Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan
Milan

14:28:26
14:29:52
14:29:52
14:29:52
14:29:52
14:31:06
14:32:54
14:32:54
14:32:54
14:35:11
14:37:50
14:40:41
14:42:07
14:46:26
14:46:26
14:47:11
14:47:11
14:47:11
14:47:21
14:47:21
14:47:21
14:49:46
14:49:46
14:53:43
14:53:43
14:57:05
14:57:05
14:59:52
14:59:52
14:59:52
14:59:52
15:00:55
15:00:55
15:00:55
15:00:55
15:02:52
15:02:52
15:03:43
15:04:02
15:04:02
15:04:09
15:04:09
15:05:26
15:05:26
15:05:26
15:06:10
15:06:10
15:06:23
15:07:44
15:07:48
15:07:48
15:07:53
15:09:30
15:09:30
15:09:30
15:09:39
15:09:39
15:09:39

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR



PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI
PRY.MI

Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy

400
388
433
389
418
442
405
440

379
365
503
356
508
416
300
63
417
423
372
364
428
451
435
630
84
23
477
83
443
408
426
426

480
465
399
374
436
438
406
390
435
421
412
147
1072
365
402
297
84
333
318
563
123
801
542
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15:32:00
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800
691
294
39
713
566
54
335
166
188
505
100
501
25
287
83
186
98
214
10
298
228
138
146
219
121
102
112
284
437
416
438

24,7300
24,7300
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24,7200
24,7200
24,7200
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